Condomínio San Francisco II

CNPJ 26.964.643/0001-49 – DF 140 km 03 Rodovia Diogo Machado
Fone: 3339-8794 / 98209-5550 – www.sanfrancisco2.com.br – condsanfrancisco2@gmail.com

COMUNICADO GERAL N° 19/2017

Prezados Condôminos,

Conforme definido em Assembleia,

Hoje teremos a primeira reunião para debate e revisão da nossa Convenção e
Regimento Interno - às 19:30h.

Já foi encaminhado anteriormente um quadro comparativo com a Convenção proposta
pela Comissão de Convenção, formada na última gestão e a Convenção vigente.

Encaminhamos o cronograma completo definido na AGE 01/10/2017 - Reuniões
específicas para revermos nossa Convenção e nosso Regimento Interno.

Ocorrerá sempre na segunda terça-feira de cada mês.

1ª Reunião: 10/10/2017

2ª Reunião: 14/11/2017

3ª Reunião: 12/12/2017

4ª Reunião: 09/01/2017

Esperamos vocês hoje! Agradecemos desde já e colocamo-nos à disposição!

Atenciosamente,

Brasília, 10 de outubro de 2017

Administração do Condomínio San Francisco II